Januar 24.

Str. Hosp. A. 1 lad. 44 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

*Rechtsstreit.* 955. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. pro tribunali sedente comparuerunt dominus Nicolaus Friderici scolasticus ecclesie s. Petri Arg. e. u. e. Nicolaus dictus Maler armiger Arg. e. a. scolasticus asseruit sibi deberi redditus 1 lib. den. Arg. ratione sue prebende super curia dicta zû dem Sâner in e. A. e. o. cimiterii dicte ecclesie s. Petri, quam dictus armiger et Anna ejus uxor inhabitant. quos redditus reemptibiles esse scolasticus negavit et obtulit se ad jurandum. quod tamen juramentum armiger remisit hoc salvo, quod si documenta reperirentur, per que constare posset de jure reemendi, quod utrique partium circa hoc salvum esse deberet jus. actum 4 id. febr. a. d. 1360. 45

Str. Bez. A. G 4292. or. mb. c. sig. pend.

Februar 10.

956. C. j. c. A. Werlinus dictus Scheczenier ortulanus residens zû Wasenecke e. m. *Erbleihe*.  
 A. in presencia Petri dicti de Sarburg cappellani et procuratoris parrochialis ecclesie s.  
 Nycolay i. m. A. recognovit, se in emphiteosim a perpetuo vicario et cappellanis dicte  
 ecclesie s. Nycolay unam peciam dictam ein gartenstücke cum arboribus sitam zû Wasen-  
 5 ecke juxta Nycolaum dictum Bôckelin civem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Rûdolfum dictum  
 Burggrave piscatorem Arg. — pro annuo censu 1 sol. den. Arg. et 1 caponis (in festo  
 s. Martini) conduxisse. actum 4 id. febr. a. d. 1360. hujus instrumenti 2 sunt. **Februar 10.**  
*Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 9 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.; auf Rückseite: sigillum et*  
*scriptura constant 20 den.*

10 957. C. j. c. domini Ludewici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Johannes dictus *Verkauf.*  
 Hagembach et Dina ejus soror liberi quondam Friderici de Harskirche civis Arg. ven-  
 diderunt Johanni dicto Wihersheim prebendario chori ecclesie Arg.  $\frac{1}{2}$  domus et aree  
 dictarum zû dem wiszen hus sitarum in e. A. in Stadelgasse juxta Andream dictum  
 Heilman und ist ein orthus, de quibus in toto 4 sol. et 2 den. Arg. et 1 capo sine  
 15 laudimio dantur annuatim, — pro precio 35 lib. den. Arg. A. 1. actum 2 id. febr.  
 a. d. 1360. **Februar 12.**  
*Str. St. A.* V. C. G. corp. K lad 23c. *or. mb. c. sig. pend. del.*

958. C. j. c. A. Clara nata quondam Ottonis dicti de Duntzenheim sartoris Arg. *Verkauf.*  
 uxor Cristofori dicti Schetzenier ortulani Arg. et Anna nata quondam Nycolay dicti  
 20 Soldan civis Arg. uxor Waltheri dicti Keseman ortulani de Rotenkirchen per manus  
 maritorum et iidem mariti vendiderunt Heintzoni dicto Genebrete et Grede uxori civibus  
 Arg. tres partes ipsis ex successione quondam Hette dicte Schieekin ipsarum cognate  
 competentes in domo et area nuncupatis zû dem Schiecken in e. A. apud vicum dictum  
 Rappengeszelin sitis juxta curiam quondam Hûgonis dicti Wiszbrôtelin armigeri Arg.,  
 25 quarum residua quarta pars ad Dynam<sup>1</sup> dictam Soldenin Dyne dicte Anne venditricis  
 sororem pertinet, p. p. e. l. — pro precio 75 lib. et 15 sol. den. Arg. A. 1. actum  
 15 kal. marc. a. d. 1360. **Februar 16.**  
*Str. Bez. A.* G 4829. *or. mb. c. sig. pend.*